
 � İmişli şəhərinə bir neçə istiqamətdən giriş var. 
Bura bir qayda olaraq, Araz çayı üzərindəki körpüdən keçib 
gəlməyə üstünlük verirəm. Sanki Xan Arazdan ata-baba 
yurdum Zəngilanın bulaqlarının şırıltısını eşidir, gül-
çiçəyinin rahiyəsini duyuram. Axı, bu məhrəm sular bu gün 
əlim, ünüm yetməyən doğma yerlərdən keçib gəlir. Bu dəfə 
də Arazın üzərindəki, təqribən, 35-40 il əvvəl inşa edilmiş 
körpüdən keçərkən, bir daha kövrək xatirələrə daldım. Lakin 
yoluma davam etdim, 6-7 kilometrdən sonra İmişlinin 
girəcəyinə çatdım. Sonra isə şəhərin son illər bir-birindən 
səliqəli, yaraşıqlı küçələrindən keçib rayon mərkəzinə gəldim. 

“ASAN park”da 
bayram coşqusu...

 
Axşamüstü idi. Yolumu “ASAN 

park” istirahət mərkəzinə saldım. Bu 
il oktyabrın 22-də Prezident İlham 
Əliyev İmişli rayonuna səfər edərək 
burada bir sıra mühüm istehsal və 
sosial-mədəni obyektlərin açılışında 
iştirak edib. Dövlət başçısının açılışı-
nı etdiyi obyektlərdən biri də şəhərin 
mərkəzindəki “ASAN park” istirahət 
guşəsidir. 

Həmin gün burada yüzlərlə şəhər 
sakini toplaşmışdı. Parkda uşaqlar 
xüsusilə çox idilər. Onlar deyib 
gülə-gülə qaçışırdılar. Körpələrin, 
uşaqların sevinci gözlərini onlardan 
çəkməyən anaların, baba və nəvələrin 
də əhvalını yüksəltmişdi. 

Burada köhnə tanışım,  İmişli 
Ağsaqqallar Şurasının sədri 
Bəşir Bəşirovla rastlaşdım. Ağ-
saqqal ətrafa, buradakı qeyri-adi 
gözəlliklərə göz gəzdirib riqqətlə 
dedi: 

– Bütün bu gördüyünüz 
gözəlliklər İmişli sakinlərinə se-
vimli Prezidentimiz İlham Əliyevin 
hədiyyəsidir. Rayonumuzun tarixində 
heç vaxt hər cür şəraiti olan belə 

gözəl və yaraşıqlı istirahət mərkəzi 
olmayıb. Biz imişlililər dövlətimizin 
başçısından yerdən-göyə qədər razı-
yıq. Allah Prezidentimizi, dövlətimizi 
qorusun! 

Qeyd etmək lazımdır ki, 
“Asan-Xidmət” İmişli Kompleksi 
Azərbaycan Prezidenti yanında 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 
İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agent-
liyinin sayca 14-cü mərkəzidir. 
Şəhərin Heydər Əliyev prospektində 
yerləşən, öz möhtəşəmliyi ilə seçilən 
kompleksin tikintisinə 2017-ci 
ildə başlanılıb, inşaat işləri bu ilin 

fevralında başa çatdırılıb. Kompleks 
dördmərtəbəli inzibati binadan və 
“ASAN park” istirahət guşəsindən 
ibarətdir.

Dövlətimizin başçısı bu günlərdə 
İmişlidə Bayraq Muzeyinin açılışında 
da iştirak edib. Yeri gəlmişkən, İmişli 
Bayraq Kompleksinin ərazisində 
yerləşən muzey binasının inşasına 
ötən il başlanıb və tikinti işləri bu ilin 
sentyabr ayında başa çatdırılıb. Ümu-
mi ərazisi 8 min kvadratmetr olan 
muzey binası sərgi zalından, elektron 
kitabxana, inzibati və yardımçı otaq-
lardan ibarətdir. 

Muzeydəki bölmələrdə ölkəmizin 
xanlıqlar dövrünün xəritəsi, orta 
əsrlərə aid döyüşçüləri əks etdirən 
manekenlər, xanlıqların istifadə 
etdiyi bayraqlar, XIX əsr Azərbaycan 
şəhərlərinin gerbləri, qədim metal 
sikkələr, kağız pullar sərgilənir. 

Onu da deyək ki, İmişli Bayraq 
Muzeyinin yerləşdiyi meydanda 
dirəyinin hündürlüyü 100 metr olan 
dövlət bayrağı ucaldılıb. Bayraq 
dirəyinin postamentində Azərbaycan 
Respublikasının gerbi və ümummilli 
lider Heydər Əliyevin kəlamları əks 
olunub. İmişli Bayraq Kompleksi 
Prezident İlham Əliyevin 2012-ci 
il oktyabrın 28-də İmişli rayonuna 

səfəri zamanı istifadəyə verilib.
Sakinlər qəbuldan 

razı qaldılar

Ertəsi gün İmişli Rayon İcra 
Hakimiyyətinə gəldim. Fikrimdə 
rayonda kənd təsərrüfatı sahəsində 
görülən işlər barədə material hazır-
lamaq idi. Lakin planlarıma bəzi 
düzəlişlər etməli oldum. Belə ki, 
rayon icra hakimiyyətinin binasına 
gələr-gəlməz, RİH başçısı Vilyam 
Hacıyevlə rastlaşdım. Mənimlə çox 
mehriban görüşüb 10-15 dəqiqədən 
sonra vətəndaşların qəbulunu 
keçirəcəyini dedi və qəbulda iştirak 
etməyimi təklif etdi.

Böyük məmnuniyyətlə razı 
oldum. Çünki Vilyam müəllimin 
vətəndaşların qəbulunda qaldırılan 
məsələlərə diqqətlə yanaşdığı barədə 
dəfələrlə eşitmişdim. 

Tədbirdə rayon icra 
hakimiyyətinin, hüquq-mühafizə 
orqanlarının, səhiyyə, təhsil, 
mədəniyyət və digər xidmət 
təşkilatlarının rəhbərləri iştirak 
edirdilər. 

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı 
əvvəlcə qəbula toplaşanları salamla-
yaraq bildirdi ki, bu görüşün məqsədi 
təsdiq edilmiş qrafikə uyğun olaraq 
cənab Prezidentin tapşırığına əsasən 
əhali ilə görüşüb, onların problemləri 
ilə maraqlanmaqdır.

İmişli RİH başçısı Prezident 

İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkə 
həyatının bütün sahələrində olduğu 
kimi, sosial-iqtisadi sahədə də yüksək 
nailiyyətlərin əldə edildiyini bildirdi, 
rayonda görülən abadlıq-quruculuq 
işləri barədə məlumat verdi. Vilyam 
Hacıyev ölkə başçısı İlham Əliyevin 
Azərbaycanın hər bir bölgəsi kimi 
İmişli rayonuna, əhaliyə göstərdiyi 
yüksək diqqət və qayğıdan fəxrlə bəhs 
etdi. O vurğuladı ki, rayonda əhalinin 
maddi rifah halının yaxşılaşdırılması 
istiqamətində aparılan işlər bundan 
sonra da davam edəcəkdir.

Sonra vətəndaşların müraciətləri 
dinlənildi. Qaldırılan məsələlər 
barədə aidiyyəti üzrə müvafiq tapşı-
rıqlar verildi. Sakinlər problemlərinin 
həlli istiqamətində həyata keçirilən 
tədbirlərə, göstərilən diqqət və 
qayğıya görə ölkə rəhbərinə öz 
minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Qəbul bitəndə bir nəfərin ayaq 
saxlayaraq məni gözlədiyini hiss 
etdim. Görüşdüm. Özünü təqdim 
etdi: Azad Rəhimovam, -dedi. Dedi 
ki, Qaradonlu kəndindədir. Bir neçə 
il əvvəl istehsalat prosesində xəsarət 
alıb. İmişli rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı dəfələrlə ona maddi yardımlar 
edib. A.Rəhimov dedi ki, hər dəfə 
minnətdarlıq etmək istəyəndə Vilyam 
müəllimin cavabı bu olub ki, İmişli 
camaatına xidmət etmək onun vəzifə 
borcudur. 

Pambıq tarlalarında 
işlər səngimir 

 
İmişlidə hara getdim, kimlə 

görüşdüm, hamının dilində builki 
pambıq məhsulunun bol olduğu, 
yığımın yaxşı təşkil olunduğu barədə 
söhbətlər eşitdim. 

Bu mövsüm imişlili pambıqçılar 
13 min 645 hektar sahədə pambıq 
yetişdiriblər. Yığıma mütəşəkkil 
başlayan fermerlər indiyədək planta-
siyalardan 16 min tondan çox məhsul 
toplayaraq qəbul məntəqələrinə 
göndəriblər. Gün ərzində sahələrdən 
300-400 ton pambıq toplanılır. Qeyd 
edək ki, imişlili pambıqçılar bu il 
sahələrdən 20 min tondan çox məhsul 
toplamağı qarşıya məqsəd qoyublar.

Məhsul istehsalçıları 
yetişdirdikləri pambığı qısa müddətdə 
və itkisiz toplamaq üçün bütün 
qüvvələrini səfərbər edirlər. Rayon 
pambıqçıları ötən illərdən fərqli ola-
raq bu mövsüm məhsulun maşınlarla 
yığılmasına üstünlük veriblər. Hazırda 
plantasiyalarda 10-dan artıq “Aqroli-
zing” ASC-nin ölkəyə gətirdiyi “John 
Deer” şirkətinin “9970” markalı 
kombayın işləyir və hər gün tədarük 
olunan məhsulun 70 faizi bu maşınla-
rın köməyi ilə toplanılır.

Aranlı kənd inzibati ərazi dairəsi 
üzrə nümayəndə Əlhümbət Əlkişiyev 
bildirdi ki, kənddə fəaliyyət göstərən 
55 fermer bu il 1990 hektar sahədə 
pambıq becərib və indiyə kimi 
sahələrdən 2600 tondan çox pambıq 
toplanıb. Məhsuldarlıq orta hesabla 
30 sentnerdən çox olub. Hələ sahədə 
məhsul çoxdur. Təxmini hesablama-
lara görə sahibkarlar bundan sonra 
sahələrdən daha 1400 ton pambıq 
toplaya biləcəklər. 

Fermer Məhərrəm bu il əkin 
sahələrinin orta məhsuldarlığının 
artacağına da əmindir. O dedi ki, 
məhsuldarlığın artması əlavə gəlirin 
əldə olunması deməkdir. 

Məhərrəmdən bol məhsul 
toplamağın sirlərini soruşanda 

gülümsəyərək bildirdi ki, bu barədə 
son vaxtlar ondan başqaları da tez-tez 
soruşur. Sadəcə, hər bir işi lazımi 
aqrotexniki qaydada aparmaq lazım-
dır. Bax, bizim bu sahələr vaxtında 
şumlanıb, arat olunub, malalanıb. 
Əlbəttə, pambıqçılar bütün mövsüm 
boyu həvəslə çalışıblar. 

Aranlı kəndində fermer Yunis 
Vəliyevin də pambıq tarlasında 
oldum. Fermer bu il pambıq əkini 
sahəsini 20 hektar artıraraq 140 hek-
tara çatdırıb. Yunis ölkə başçısının 
pambığın satınalma qiymətlərinin 
artırılması ilə bağlı qərarından razı 
qaldığı dönə-dönə söylədi:

– Çox düzgün və ədalətli qərardır. 
Cənab Prezident, sanki ürəyimizi 
oxuyub. Allah razı olsun! 

Ənənələr yaşayır...

Aranlıdan sonra Gövhərli kəndinə 
gələndə burada gənc fermer Faiq 
Şıxəliyevin sahəsində həmkarım, 
qocaman jurnalist, rayonda nəşr olu-
nan “Xalq sözü” qəzetinin redaktoru 
Səməd İsmayılovla rastlaşdım. 

Səməd müəllim əlini Faiqin 
çiyninə qoyaraq dedi ki, bir vaxtlar 
İmişlinin Pənah Həsənov kimi adlı-

sanlı pambıqçılıq briqadiri vardı. Ulu 
öndər Heydər Əliyev dəfələrlə onun 
sahəsində olmuş, yaxşı işinə görə 
tərifləmişdi. 

Səməd İsmayılovun sözlərinə 
görə, Sosialist Əməyi Qəhrəmanı adı-
na layiq görülmüş Pənah Həsənovun 
bu gün davamçıları yetişib. Bunlardan 

biri də məhz Faiq Şıxəliyevdir. Faiq 
ötən il hər hektardan 35 sentnerdən 
çox məhsul toplayıb. Faiq əminliklə 
dedi ki, bu il məhsuldarlıq daha 
yüksək olacaq. 

Göbəktala kənd sakini, təcrübəli 
pambıqçı Səxavət İsmayılov rayonda 
ən yüksək məhsuldarlığa nail olan 
fermerlərdəndir. O, ötən il becərdiyi 
30 hektar pambıq sahəsinin hər hekta-
rından 62 sentner məhsul götürüb. Bu 
il də pambıq çoxdur.

Təqdirəlayiq haldır ki, İmişli ra-
yonunda pambıqçılığın sürətli inkişafı 

üçün kompleks tədbirlər həyata keçi-
rilir. Təcrübəli alim və mütəxəssislər 
tez-tez rayona dəvət olunurlar. Yeri 
gəlmişkən, bir müddət əvvəl İmişlidə 
pambıqçılığın inkişafı və qarşıda du-
ran vəzifələrə həsr olunmuş müşavirə 
keçirilib. 

Tədbirdə Kənd Təsərrüfatı 

Nazirliyi yanında Bitki Sortlarının 
Qeydiyyatı və Toxum Nəzarəti üzrə 
Dövlət Xidmətinin rəisi İmran Cüm-
şüdov “Pambıqçılığın intensiv texno-
logiyalar əsasında becərilməsi”, Res-
publika Bitki-Mühafizə Mərkəzinin 
rəisi Damət Sultanov “Bitki-
mühafizə vasitələrindən səmərəli 
istifadənin təşkili”, “Aqrolizinq” 
ASC-nin şöbə müdiri İsrafil İsmayı-
lov “Texnika və gübrə ilə təminatın 
vəziyyəti”, Bitki Mühafizəsi və 
Texniki Bitkilər Elmi-Tədqiqat İnsti-
tutunun direktor əvəzi Azad İbrahi-

mov “Pambığın yüksək aqrotexniki 
qaydada becərilməsi” mövzularında 
çıxış ediblər. Müşavirədə fermerlərin 
sualları cavablandırılıb, səsləndirilən 
təkliflər ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb. 

Son iki gündə rayonda şahidi 
olduğum abadlıq-quruculuq işlərinin 
vüsəti, insanların qurub-yaratmaq 
əzmi qəlbimdə xoş əhval-ruhiyyə 
yaratmışdı.  İmişlidən Bakıya 
qayıdanda yolumu yenə də Arazın 
üzərindəki körpüdən saldım. Bir an 
qəlbimdə dərin inam yarandı ki, yaxın 
gələcəkdə doğma Zəngilan, işğal al-
tında olan bütün rayonlarımız mütləq 
düşmən tapdağından azad olunacaq, 
bu bölgələrin hər birində Bakıda, Ab-
şeronda, Qubada və başqa rayonlarda 
olduğu kimi geniş abadlıq-quruculuq 
işləri aparılacaq. 

Səməd HÜSEYNOĞLU, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri
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uğur və tərəqqi ünvanı 
İmişli:

BMT-nin Sivilizasiyalar  
Alyansının VIII Qlobal Forumunda 

Azərbaycan da iştirak edir
 � Mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayevin 

rəhbərliyi ilə nümayəndə heyəti noyabrın 19-dan 20-
dək ABŞ-ın Nyu-York şəhərində keçirilən BMT-nin 
Sivilizasiyalar Alyansının 8-ci Qlobal Forumunda iştirak 
etmişdir. Nümayəndə heyətinin tərkibinə Azərbaycan 
Respublikasının BMT yanında daimi nümayəndəsi, 
səfir Yaşar Əliyev və Mədəniyyət Nazirliyinin aparat 
rəhbərinin müavini – nazirliyin beynəlxalq əməkdaşlıq 
və innovativ inkişaf şöbəsinin müdiri Vasif Eyvazzadə 
daxil idi.

“Dialoqa sadiqlik: davamlı sülh naminə əməkdaşlıq” şüarı altında 
baş tutan forumun əsas məqsədi ölkələr, xalqlar və icmalar arasında sülh 
və əmin-amanlığın möhkəmləndirilməsi üçün bütün resursların səfərbər 
edilməsi, eləcə də dünyada son illər sürətlə artan ayrı-seçkilik, irqçilik, 
ksenofobiya, müxtəlifliyə dözümsüzlük fonunda dialoqa və sülhə sadiqliyi 
vurğulamaq idi.

Noyabrın 19-da başlayan forumun açılış mərasimində BMT-nin 
Baş katibi Antonio Quterreş, BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı üzrə ali 
nümayəndəsi Nasir Əbdüləziz Əl-Nasir, BMT Baş Assambleyasının prezi-
denti, Türkiyə, İspaniya və Qətərin xarici işlər nazirləri çıxış etmişlər.

Forumda nazir Əbülfəs Qarayev Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə 
mədəniyyətlərarası dialoqa verdiyi töhfələr, “Bakı prosesi”nin 10-cu ildönü-
münün qeyd edilməsi mövzusunda çıxış etmiş, həmçinin BMT rəsmiləri ilə 
görüşlər keçirmişdir.

Məlumat üçün qeyd edək ki, dünyanın 147 ölkəsindən 4 mindən artıq 
nümayəndənin iştirak etdiyi BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansının “İnklüziv 
cəmiyyətlərdə birgəyaşayış: çağırış və məqsəd” şüarı altında 7-ci Qlobal 
Forumu 2016-cı il aprelin 25-dən 27-dək Bakıda keçirilmişdi.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

IX “START” Beynəlxalq 
Qısa Filmlər Festivalı başa çatdı

 � Bakıda IX “START” Beynəlxalq Qısa 
Filmlər Festivalı Prezident İlham Əliyevin 
“Azərbaycan kinosunun 120 illiyinin qeyd edilməsi 
haqqında” sərəncamına dair tədbirlər çərçivəsində 
keçirilib.

Festivalın təşkilatçıları 
Mədəniyyət, Gənclər və İdman 
nazirlikləri, “SİNEMA” Gənc 
Kinematoqrafçılar Mərkəzidir. 
Azərbaycan Respublikasının 
Gənclər Fondu, Azərbaycan 
Prodüserlər Gildiyası, Nizami 
Kino Mərkəzi, “CinemaPlus” 
kinoteatrlar şəbəkəsi festivala 
dəstək verib.

Yekun mərasimində festi-
valın direktoru Fehruz Şamı-
yev çıxış edərək tədbir barədə 
məlumat verib. Qeyd edib ki, 
festival 35 yaşadək rejissor-

ların maksimum 35 dəqiqəlik 
qısametrajlı filmlərinin 
müsabiqəsini və nümayişini 
nəzərdə tutmuşdu. Festivala 45 
ölkədən 490 qısametrajlı film 
təqdim olunmuşdu. Təşkilat 
Komitəsinin təyin etdiyi üç 
nəfərdən ibarət seçim komis-
siyasının qərarına əsasən, 
beynəlxalq və yerli müsabiqədə 
“Qızıl nar” uğrunda 30 ölkədən 
100 film mübarizə aparırdı. 
Onlardan 72-si beynəlxalq 
müsabiqənin proqramına daxil 
edilmişdi. Qaliblər beynəlxalq 

münsiflər heyətinin üzvləri - 
Ayaz Salayev (Azərbaycan), 
Kambuzia Partovi (İran), Gül-
bara Tolomuşova (Qırğızıstan), 
Tobias Büxner (Almaniya), 
Zəhra Bədəlbəyli (Azərbaycan) 
tərəfindən qiymətləndiriliblər.

Diqqətə çatdırıldı ki, seçim 
komissiyası festivalın yerli 
müsabiqə bölməsinə 28 film 
daxil etmişdi. Bu müsabiqədə 
qalibləri üç yerli mütəxəssis – 
Mirbala Səlimli, İlqar Fəhmi, 
Cavid Təvəkkülün daxil olduğu 
münsiflər heyəti seçib.

Sonra qaliblərin adları açıq-
lanıb. Beynəlxalq müsabiqənin 
“Qızıl nar” mükafatı uğrunda 
“Ən yaxşı bədii film”, “Ən 
yaxşı sənədli film”, “Ən yaxşı 
animasiya filmi”, “Ən yaxşı 
eksperimental film” nominasi-
yaları üzrə qaliblər elan edilib. 
Onlar müvafiq olaraq türkiyəli 
rejissor Onur Yağızın “Topraq”, 
iranlı rejissor İman Behruzinin 
“Əsl məhəbbət”, almaniyalı 
rejissor Conatan Şvenqin “Daş-
qın”, türkiyəli rejissor Alican 
Durbaşın “Torpaq” filmidir.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU, 
 “Xalq qəzeti”

Masallıda ağacəkmə kampaniyası

 � Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın  təşəbbüsü 
ilə  təhsil müəssisələrində “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyinə 
100 min ağac” devizi altında keçirilən ağacəkmə kampaniyasında Masallı 
rayonunun təhsil ocaqlarının kollektivləri xüsusi fəallıq göstəriblər. 

Rayon icra hakimiyyəti başçısının müa-
vini Nəsir Muxtarlı yaşıllaşdırma marafonu-
nun önəmini açıqlayıb və iştirakçılara uğurlar 
diləyib. Masallı Dövlət Regional Kollecinin 
müəllim və tələbələri iməciliyə birincilər 
sırasında qoşulublar. Aksiyanın 500 nəfərə 
qədər iştirakçısı Viləş çayının sahilində 
ayrılmış ərazidə1000 ədəd çinar və Çin 
Xalq Respublikasından gətirilmiş tut ağacı 
tingləri əkib. Ağaclar əkildikdən sonra nazik 
taxta dayaqlara bərkidilib. Ölkənin müxtəlif 
regionlarından gələrək kollecdə təhsil alan 
tələbələr Masallıda onlardan yadigar qalacaq 
ağacların əkinində fəal iştirak ediblər.

Masallının Tüklə, Hişkədərə, Türkoba, 

Bədəlan, Qızılavar məktəblərinin şagirdləri 
də mütəşəkkil şəkildə ağacəkmə aksiyası-
na qoşulublar. İməcilik zamanı, həmçinin 
əvvəllər əkilmiş ağac və bəzək kollarına, 
yaşıllıqlara  da qulluq göstərilib, ərazilərdə 
səliqə-sahman yaradılıb. Yeni əkilən tut ağac-
ları həm də rayonda baramaçılığın inkişafına 
güclü stimul verəcək. Yaxın günlərdə bu 
məqsədlə rayona daha 40 min ədəd tut tingi 
gətiriləcək.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin 

bölgə müxbiri


